
TUTY

TIP PL AT Í  OD  S T Ř EDY  18 .  5 .         D O  Ú T ERÝ  31 .  5 .  202 2 9/22  

Běžná cena 34,90 Kč/ks (100 g = 34,90)

18. 5.–31. 5. 2022

Baterie alkalická tužková 1,5 V
AA LR6, AAA LR03, 4 ks
Akční cena při nákupu libovolných 2 balení
a předložení tohoto kuponu

16,90 Kč/bal. (1 ks = 4,23)

18. 5.–31. 5. 2022

Cookies cranberry
white chocolate, 150 g

Běžná cena 34,90 Kč/ks (100 g = 23,27)Běžná cena 29,90 Kč/bal. (1 ks = 7,48)

Akční cena při nákupu 2 ks
a předložení tohoto kuponu

22,90 Kč/ks (100 g = 15,27)

Ušetřete
s kupony

COOP Club
 @coopclub.cz • Potraviny Soutěžte o výrobky COOP Premium na Facebooku COOP ClubuClub

Medová šunka 
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

Danone Actimel
8x 100 g, probiotický jogurtový nápoj – 
vybrané druhy
100 g = 9,99

Madeta 
Jihočeský salámový sýr
uzený, uzený se šunkou
100 g = 18,90Madeta Balkánský sýr 

43 % t. v s.
100 g = 13,90

Jacobs
500 g, zrnková káva – vybrané druhy
1 kg = 399,80

19990
269,–

Kofola
0,5 l, Original, Citrus méněvíce
1 l = 35,80

1790
21,90

Bon Pari
90 g, vybrané druhy
100 g = 16,56

1490
21,90

Vitana Tekutá marináda
80 g, vybrané druhy
100 g = 22,38

1790
24,90

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – vybrané druhy
1 l = 33,80

1690
19,90

Tchibo Coffizz
500 ml, vybrané druhy
1 l = 59,80

2990
39,90

Polárka Smoothie
55 ml, vybrané druhy
100 ml = 16,18

890
11,90

Bauer Romadur, Pivní sýr
100 g, měkký zrající sýr
100 g = 24,90

2490
32,90

Kunín Selský jogurt
400 g, bílý
100 g = 4,23

1690
21,90

Kunín 
Krémová do omáček 15%
200 g
100 g = 8,45

1690
21,90

Madeta Jihočeská 
zakysaná smetana 18%
180 g
100 g = 9,39

1690
21,90

Zott Cremore Duo
190 g, vybrané druhy
100 g = 8,89

1690
21,90

Zott Monte Snack
4x 29 g, vybrané druhy
100 g = 25,78

2990
38,90

Kunín Dolce
500 ml, vybrané druhy
1 l = 43,80

2190
28,90

28,90

2190
104,90

7990

18,90

1390

24,90

1890

Kinder Chocolate
300 g
100 g = 26,63

7990
99,90



Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, 
že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

TUTY

TIP

Harmony Soft Flora
8 rolí, toaletní papír
1 role = 6,24

4990
84,90

Coccolino Honeysuckle 
& Sandalwood
1,45 l, aviváž
1 l = 65,45

9490
149,90

Purina Gourmet Gold
85 g, konzerva pro kočky – 
vybrané druhy
100 g = 17,53

1490
19,90

Pur
1200 ml, vybrané druhy
1 l = 41,58

4990
79,90

Budvar Tmavý ležák 
0,5 l, pivo tmavý ležák
1 l = 33,80

1690
19,90

Budvar Nealko
0,5 l, nealkoholické pivo
1 l = 23,80

1190
14,90

Natura
1,5 l, ochucená – vybrané 
druhy
1 l = 9,27

1390
16,90

Dobrá voda přírodní
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 6,60

990
14,90

R. Jelínek 
Moravská 38%
0,5 l, Švestka, Hruška
1 l = 319,80

15990
199,90

Cellarium Bisencii víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 115,87

8690
99,90

Hamé Pomazánka
180 g, vybrané druhy
100 g = 16,61

2990
36,90

Perníčky
150 g, s náplní – vybrané druhy
100 g = 13,27

1990
26,90

Bohemia Tyčinky
85 g, vybrané druhy
100 g = 19,88

1690
19,90

Gnocchi di Patate
500 g, chlazené
1 kg = 69,80

3490
44,90

Nowaco 
Jarní zeleninová směs
350 g, mražená
100 g = 5,69

1990
24,90

Nowaco Hranolky 
do trouby
750 g, mražené
1 kg = 63,87

4790
62,90

Anglický bok
100 g = 21,90

2190
27,90

Šunkové koleno Premium
100 g = 12,90

1290
16,90

ABC Cream Cheese
100 g, vybrané druhy
100 g = 21,90

2190
28,90

Krajanka 
Smetanový jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 7,93

1190
15,90

Krajanka Každé ráno
300 g, jogurtový nápoj – natur, 
jahoda
100 g = 5,63

1690
21,90

Krajanka Paštika
100 g, lahůdková, mandlová
100 g = 14,90

1490
19,90

Veselá kráva Sýr a Křup
140 g, vybrané druhy
100 g = 32,07

4490
58,90

Bobík Milk Drink
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 4,76

1190
15,90

NOVINKA

Vak zavlažovací
75 l, 92 x 88 cm
1 ks = 299,–

299,–
AKCE

Postřikovač zahradní 
2 l, plast, k ošetření stromků 
a keřů
1 ks = 159,–

159,–
AKCE

Jarní tipy
na vaši zahrádku

Big Shock!
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 49,80

2490
29,90

Shelma
85 g, kapsička pro kočky – 
vybrané druhy
100 g = 15,18

1290
14,90

Sedita Mila
50 g
100 g = 23,80

1190
13,90

Pat & Mat
80 g, ovocné želé – vybrané druhy
100 g = 12,38

990
14,90


